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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
Resolución de 1 de agosto de 2022, de la Subsecretaría de Defensa, por la que se aprueba la relación definitiva 
de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso selectivo para la selección de personal estatutario interino 
en plazas de la categoría de Celador/a en la Red Hospitalaria de la Defensa, convocadas por Resolución de la 
Subsecretaria de Defensa de 24 de junio de 2022. 
 

Por Resolución de 20 de julio de 2022 de la Subsecretaría, se aprobó la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos al proceso selectivo de personal estatutario interino a las plazas de la categoría de Celador/a 
de la Red Hospitalaria de la Defensa.  

Transcurrido el plazo de cinco días hábiles para subsanar la causa que haya motivado la no admisión o la 
omisión en el citado proceso, conforme señala el punto cuarto de la Resolución de 24 de junio de 2022, 
anteriormente citada, se acuerda:  

 
Primero.- Declarar aprobada la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado 

proceso. 
 
Segundo.- Publicar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas (Anexo I) y la lista definitiva de 

personas aspirantes excluidas, si las hubiera, con expresión de las causas de exclusión (Anexo II), que se 
publicarán en la página web del Ministerio de Defensa www.defensa.gob.es y en el Punto de Acceso General 
www.administracion.gob.es 

 
Tercero.- Publicar, asimismo, la relación definitiva de personas admitidas ordenada por orden de 

puntuación obtenida en el autobaremo (Anexo III).  
 
Cuarto.- De la relación total de personas admitidas, se publicará al mismo tiempo, en los mismos lugares 

en que lo fueron las relaciones iniciales, la relación de personas aspirantes que deberán presentar la 
documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el autobaremo, estando ésta 
compuesta tan solo por un máximo de 3 solicitudes por plaza convocada, por orden de puntuación, según el 
autobaremo (Anexo IV). 

La documentación que se presente servirá para revisar que está debidamente justificada la puntuación 
obtenida en el autobaremo, anexando de nuevo el mismo, de forma completa. En el plazo de 10 días hábiles, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación de la citada relación, las personas aspirantes incluidas en la 
misma deberán presentar la documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el 
autobaremo, con el objeto de revisar la documentación acreditativa que justifica la puntuación obtenida en el 
autobaremo. 

La documentación deberá ser registrada con tramitación electrónica, de conformidad con la Disposición 
adicional primera del Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento de actuación y 
funcionamiento del sector público por medios electrónicos, y se dirigirá al Tribunal correspondiente, que tendrá su 
dirección en la Subdirección General de Personal Civil del Ministerio de Defensa (Calle Princesa nº 32-36, 28071 
Madrid). Una vez registrada y presentada la documentación, ésta se adelantará por correo electrónico a la 
siguiente dirección: recursoshumanosOPE-HCD@mde.es)  

 
Contra esta Resolución podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el mismo 

Órgano que la dictó, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o bien recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de su Comunidad Autónoma o del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, a elección del recurrente, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 

http://www.defensa.gob.es/
http://www.administracion.gob.es/
mailto:recursoshumanosOPE-HCD@mde.es
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de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose que, en caso de interponer 
recurso de reposición, no se podrá interpones recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo. 

 
Madrid, 1 de agosto de 2022 

La Subsecretaria de Defensa 

 

 

Adoración Mateos Tejada 

 
 



 

3 

 

MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
ANEXO I  

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LA CATEGORÍA 

DE CELADOR/A EN LA RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

Celador/a 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***7100** ACUÑA SANCHEZ MARIA MELANIA    MADRID 43,82 

***5741** AGUILAR AYLLON ANA ISABEL      MADRID 74,30 

***4236** ALMENARA ROCHA LUIS      MADRID 3,53 

***9278** ALONSO MUÑOZ ANA      MADRID 81,40 

***0049** ALVAREZ RODRIGUEZ CELESTINO    MADRID 81,98 

***8129** ARROYO GOMEZ-MANZANILLA ENRIQUE    MADRID 58,64 

***0598** BAUTISTA GARCIA ALICIA      MADRID 33,80 

***8640** BECERRA HIDALGO PATRICIA      MADRID 5,75 

***6895** BERMEJO SANCHEZ JULIO ENRIQUE    MADRID 42,75 

***2534** BLANCO CARRACEDO VICTOR    MADRID 11,98 

***8100** BLAZQUEZ BARQUERO DIEGO    MADRID 72,65 

***0614** BLAZQUEZ DIAZ ALBERTO     MADRID 51,11 

***8564** BOLADO SAIZ JAVIER      MADRID 5,63 

***1285** BONEL GARCIA CARLOS ALFONSO    MADRID 85,60 

***2326** BORREGUERO HERRERO RUBEN   MADRID 2,50 

***6339** BUSTAMANTE GAYO FRANCISCO JOSE    MADRID 57,75 

***3126** CABISCOL MIR CARMEN      ZARAGOZA 5,05 

***4256** CACERES ALVAREZ RUBEN      MADRID 74,10 

***0204** CAMARA DELGADO MARIA PILAR DE LA    MADRID 59,40 

***5076** CAMPOS LOPEZ PABLO      MADRID 72,00 

***2508** CANO LOMBO JOSE      MADRID 0,00 

***2270** CARRILLO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER    MADRID 12,00 

***4739** CASTELAO LOPEZ JOSE      MADRID 0,00 

***4775** CASTRILLO JARDIEL MARIA JOSE    ZARAGOZA 59,42 

***3809** CASTRO BRIOSO MARIA DEL MAR    MADRID 37,66 

***2709** CASTRO JIMENEZ RUBEN      MADRID 16,95 

***8562** CHAMORRO BLAZQUEZ DIEGO    MADRID 63,95 

***8275** CHAMORRO MARTINEZ LORENA    MADRID 7,20 

***7394** CHAPERO FERNANDEZ CERECEDA CARLOS ARMANDO  MADRID 35,27 

***0899** CHECA VAQUERO MARIA DEL CARMEN    MADRID 29,50 

***7714** COLLADO CONDE LORENA      MADRID 14,08 
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***8052** CORTECERO LORENZO MARIA BELEN    MADRID 85,40 

***2517** CORZ REDOL CONSUELO      ZARAGOZA 12,00 

***2997** DIAZ DEL VAL PATRICIA     MADRID 46,30 

***5644** DIAZ JEREZ SERGIO      MADRID 64,80 

***1970** DIAZ-REGAÑON JIMENEZ MARIA GLORIA    MADRID 83,00 

***0924** ESCOLANO CASTILLO JUAN PEDRO    MADRID 0,00 

***4321** ESPINAR ALMIRON SEBASTIAN JAVIER    ZARAGOZA 65,10 

***9323** FERNANDEZ GONZALEZ JONATAN    MADRID 67,30 

***1489** FERNANDEZ MAS ALBA      MADRID 0,00 

***1489** FERNANDEZ MAS ALBA      ZARAGOZA 0,00 

***5860** FLORES GOMERA IRENE      MADRID 83,38 

***6259** GAGO JIMENEZ RICARDO      MADRID 40,65 

***3607** GALAN OLIVEROS EUGENIO      MADRID 48,47 

***4195** GALLEGO ROMAN MARIA DE LAS NIEVES    MADRID 23,30 

***1116** GAMEZ VAZQUEZ MARIA CARMEN    ZARAGOZA 87,61 

***1526** GARCIA ALONSO LORENA      MADRID 41,40 

***4940** GARCIA BAO SERRANO ANTONIO    MADRID 48,10 

***2757** GARCIA CABRERO DANIEL      MADRID 14,41 

***0971** GARCIA CONSUEGRA LOPEZ DIEGO    MADRID 0,00 

***6823** GARCIA LORO MERCEDES DE JESUS   MADRID 77,85 

***0835** GARCIA MARTIN AITOR      MADRID 58,58 

***4627** GARCIA OTERO ANTONIO      MADRID 8,60 

***1769** GARCIA PATIÑO JUAN      MADRID 11,85 

***1769** GARCIA PATIÑO JUAN      ZARAGOZA 11,85 

***7529** GARCIA RAMOS MANUEL      MADRID 11,70 

***7331** GARCIA RUIZ JOSE CARLOS      MADRID 88,08 

***5142** GARCIA TRIGO ALBERTO      ZARAGOZA 93,96 

***9113** GARRIDO SANCHEZ JUANA      MADRID 6,59 

***9113** GARRIDO SANCHEZ JUANA      ZARAGOZA 6,59 

***5517** GOMEZ ARJONA JOSE ENRIQUE   MADRID 72,55 

***4416** GOMEZ HERNANDEZ FRANCISCO MANUEL   MADRID 60,80 

***0465** GOMEZ HURTADO LUIS MIGUEL    MADRID 44,00 

***1382** GOMEZ LAGO JORGE JAVIER      MADRID 8,56 

***6783** GOMEZ LOPEZ INMACULADA CONCEPCION    MADRID 69,95 

***9045** GOMEZ VALLEJO LOIDA      MADRID 0,30 

***7179** GONZALEZ CARNEIRO MANUEL    MADRID 1,20 

***6182** GONZALEZ CORTEZ DANNY ISRAEL    MADRID 44,70 

***5166** GONZALEZ CUADRA ADRIAN      MADRID 48,21 

***2605** GONZALVO MORTE FRANCISCO JAVIER    ZARAGOZA 84,07 
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***6883** GRELA CANEDO JOSE MANUEL    MADRID 73,45 

****0303* HARIN NATALIA      MADRID 40,00 

***3193** HERNANDEZ HERNANDEZ SERGIO    MADRID 54,45 

***7244** HERNANDO ENRIQUEZ ALICIA    MADRID 3,08 

***4129** HOLGADO CUADRADO ARTURO   MADRID 24,52 

***4459** HOWARTH VAZQUEZ CRISTINA ELISABET    MADRID 65,50 

***0726** IBAÑEZ GARCIA JOSE LUIS      ZARAGOZA 0,00 

***2632** ISABEL GARCIA ADRIAN      MADRID 50,20 

***1723** JIMENEZ BENITEZ MARIA GEMA    MADRID 65,37 

***7792** JIMENEZ BETANCOR NICOLAS DE JESUS    MADRID 74,25 

***1020** JIMENEZ CASTRO PEDRO JESUS    MADRID 75,02 

***0157** JIMENEZ MARTIN EMILIO      MADRID 76,60 

***3086** JIMENEZ MARTIN NOEMI      MADRID 62,55 

***7570** JIMENEZ PONCE MARIA ESTHER   MADRID 74,40 

***8612** JORDAN LACAMBRA ROSA MARIA    ZARAGOZA 88,78 

***2588** JORDAN RODRIGUEZ JAIME ANDRES    MADRID 0,00 

***5314** LADRA FRANCO MARIA ANGELES    MADRID 84,70 

***5271** LOPEZ ANCA BORJA      MADRID 43,50 

***3640** LOPEZ BENITO CARMEN      MADRID 61,65 

***1378** LOPEZ CALBARRO VIRGINIA      MADRID 80,25 

***3715** LOPEZ CARRASCO ESPERANZA MACARENA    MADRID 1,20 

***0862** LOPEZ PAREJA ALVARO      MADRID 15,30 

***0779** MANZANO GONZALEZ LUIS      MADRID 83,05 

***2944** MARIN FRIAS ANTONIO JOSE      MADRID 0,00 

***2944** MARIN FRIAS ANTONIO JOSE      ZARAGOZA 0,00 

***2827** MARIN SANCHEZ-ORO IVÁN      MADRID 74,00 

***7154** MARQUEZ GIL MARINA      MADRID 18,75 

***7154** MARQUEZ GIL MARINA      ZARAGOZA 18,75 

***6633** MARTIN CABRERA CRISTINA     MADRID 0,00 

***0074** MARTIN FLOR SERGIO      MADRID 0,00 

***3374** MARTIN GIRON MIGUEL ANGEL    MADRID 49,50 

***8846** MARTIN TORRUBIAS MARIA IRIS    MADRID 86,49 

***0786** MARTINEZ CHECA RAQUEL      MADRID 80,29 

***6506** MARTINEZ DE CASTILLA CUESTA MARIA JOSEFA  MADRID 87,05 

***0213** MARTINEZ MORO DAVID     MADRID 2,10 

***0213** MARTINEZ MORO DAVID     ZARAGOZA 2,10 

***6935** MARTINEZ PESQUERA LAURA CRISTINA    MADRID 41,75 

***5416** MAYORAL GARCIA ANA LETICIA    MADRID 46,30 

***1771** MEDIANO MENDO FRANCISCO JAVIER    MADRID 47,85 
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***9819** MICHELLI PARRA JOSE FRANCISCO    MADRID 2,20 

***4214** MIGUEL FERNANDEZ SHEILA      MADRID 0,75 

***9172** MITGE MORALES ALFONSO     MADRID 81,45 

***0356** MOLINA FONCEA AMPARO     MADRID 46,73 

***5066** MUNICIO HERNANZ ROSA      MADRID 0,90 

***4837** MUÑOZ GONZALEZ-CARRATO ANTONIO    MADRID 5,80 

***0366** MUÑOZ GUERRA SUSANA      MADRID 50,00 

***1865** MUÑOZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN   MADRID 74,80 

***2179** NIETO BAC IDAHOM      MADRID 37,00 

***7991** OLMOS GARCIA RAQUEL      MADRID 6,73 

***0980** ORGAZ HERNANDEZ JAIME      MADRID 47,33 

***3242** ORIELI BELLINA LUNA AURORA    MADRID 29,40 

***3144** ORTEGA GONZALEZ LAURA      MADRID 44,55 

***5496** ORTEGA LOPEZ JAIME      MADRID 78,35 

***0519** PEREZ RETAMAL MARIA JOSE     MADRID 74,15 

***4212** PESCADOR BURILLO DAVID      ZARAGOZA 4,20 

***5484** PLAZA DIEZ JORGE LUIS      MADRID 28,50 

***1675** POZO SANCHEZ LUIS FELIPE DEL    MADRID 74,20 

***4413** PRAENA JIMENEZ JOSE CARLOS    MADRID 44,90 

***5568** PRIEGO LOPEZ JUAN      MADRID 44,95 

***8162** PUCHE GONZALEZ JUAN CARLOS   MADRID 30,30 

***4284** PUJADAS SANCHEZ MANUEL      MADRID 79,65 

***8444** RODRIGUEZ CALLEJA LUIS ANTONIO    MADRID 7,75 

***1923** RODRIGUEZ CERRO AITOR      MADRID 44,80 

***3468** RODRIGUEZ GARCIA EMILIO      MADRID 0,00 

***3468** RODRIGUEZ GARCIA EMILIO      ZARAGOZA 0,00 

***1747** RODRIGUEZ GOMEZ MONICA    MADRID 71,00 

***7559** ROJO VIDAL CECILIA      MADRID 94,00 

***5379** ROVIRA MARTINEZ REBECA      MADRID 80,29 

***2837** RUIZ DE LOPERA MARTINEZ JAIME    MADRID 61,20 

***7494** RUIZ GARCIA NURIA      MADRID 42,40 

***8669** RUIZ TRAIN MARIA DEL PILAR    ZARAGOZA 33,69 

***0450** SACRISTAN ROMERO FRANCISCO    MADRID 29,15 

***0450** SACRISTAN ROMERO FRANCISCO    ZARAGOZA 29,15 

***0468** SALGUERO MELGUIZO CARLOS    MADRID 67,55 

***6250** SALIDO CAÑADAS FATIMA      MADRID 74,40 

***6226** SANCHA RODRIGUEZ SOFIA      MADRID 59,95 

***8768** SANCHEZ MACIAS JAVIER      MADRID 0,00 

***7419** SANCHEZ PAREDES ANA TERESA    ZARAGOZA 18,60 
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***7929** SANCHEZ TRUJILLO AMADOR      MADRID 43,10 

***1897** SANCHEZ-MORALEDA PEREZ MARIA   ZARAGOZA 21,95 

***2799** SANJUAN MORENO DAVID      MADRID 39,27 

***5725** SIMANCAS MARTIN MARIA MILAGROS    MADRID 41,63 

***8563** SOLIS GARCIA FRANCISCO JAVIER    MADRID 41,60 

***3459** SUAREZ PRADA OLGA      MADRID 40,15 

***5400** TENORIO MORATO NOENMA    MADRID 32,20 

***3644** TORRALBO TRANCON TRINIDAD    MADRID 48,30 

***6260** TORRE BARROSO CARLOS DE LA    MADRID 25,20 

***2869** ULLOA PEREZ MIGUEL      MADRID 66,60 

***0506** UTRERO FLORES MARIA FRANCISCA    MADRID 54,20 

***3390** VAL ARAUZO MARIA MERCEDES    MADRID 23,41 

***3830** VALERO RAMOS DAVID      MADRID 75,05 

***9653** VAQUERIZAS MORENO JESUS    MADRID 55,00 

***5810** VASALLO QUIÑONES GERMELINA    MADRID 6,15 

***1350** VEIGA ORTIZ BREOGAN     MADRID 47,30 

***9198** VELASCO CUESTA MARIA ISABEL    MADRID 42,00 

***6129** YUBERO PIRIS MARIA DE LAS MERCEDES    MADRID 0,10 

***3528** ZAPATA ARANEGA LARA      MADRID 38,39 

***4975** ZARCO FOLGUERA SONIA      MADRID 0,00 

 
 
 
 
 

ANEXO II  

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LA CATEGORÍA 

DE CELADOR/A EN LA RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

Celador/a 
 

Ninguna persona excluida. 
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ANEXO III  

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LA CATEGORÍA 

DE CELADOR/A EN LA RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA, ORDENADA POR ORDEN 
DE PUNTUACIÓN, SEGÚN EL AUTOBAREMO. 

 
Celador/a 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***7559** ROJO VIDAL CECILIA      MADRID 94,00 

***7331** GARCIA RUIZ JOSE CARLOS      MADRID 88,08 

***6506** MARTINEZ DE CASTILLA CUESTA MARIA JOSEFA  MADRID 87,05 

***8846** MARTIN TORRUBIAS MARIA IRIS    MADRID 86,49 

***1285** BONEL GARCIA CARLOS ALFONSO    MADRID 85,60 

***8052** CORTECERO LORENZO MARIA BELEN    MADRID 85,40 

***5314** LADRA FRANCO MARIA ANGELES    MADRID 84,70 

***5860** FLORES GOMERA IRENE      MADRID 83,38 

***0779** MANZANO GONZALEZ LUIS      MADRID 83,05 

***1970** DIAZ-REGAÑON JIMENEZ MARIA GLORIA    MADRID 83,00 

***0049** ALVAREZ RODRIGUEZ CELESTINO    MADRID 81,98 

***9172** MITGE MORALES ALFONSO     MADRID 81,45 

***9278** ALONSO MUÑOZ ANA      MADRID 81,40 

***0786** MARTINEZ CHECA RAQUEL      MADRID 80,29 

***5379** ROVIRA MARTINEZ REBECA      MADRID 80,29 

***1378** LOPEZ CALBARRO VIRGINIA      MADRID 80,25 

***4284** PUJADAS SANCHEZ MANUEL      MADRID 79,65 

***5496** ORTEGA LOPEZ JAIME      MADRID 78,35 

***6823** GARCIA LORO MERCEDES DE JESUS   MADRID 77,85 

***0157** JIMENEZ MARTIN EMILIO      MADRID 76,60 

***3830** VALERO RAMOS DAVID      MADRID 75,05 

***1020** JIMENEZ CASTRO PEDRO JESUS    MADRID 75,02 

***1865** MUÑOZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN   MADRID 74,80 

***7570** JIMENEZ PONCE MARIA ESTHER   MADRID 74,40 

***6250** SALIDO CAÑADAS FATIMA      MADRID 74,40 

***5741** AGUILAR AYLLON ANA ISABEL      MADRID 74,30 

***7792** JIMENEZ BETANCOR NICOLAS DE JESUS    MADRID 74,25 

***1675** POZO SANCHEZ LUIS FELIPE DEL    MADRID 74,20 

***0519** PEREZ RETAMAL MARIA JOSE     MADRID 74,15 

***4256** CACERES ALVAREZ RUBEN      MADRID 74,10 
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***2827** MARIN SANCHEZ-ORO IVÁN      MADRID 74,00 

***6883** GRELA CANEDO JOSE MANUEL    MADRID 73,45 

***8100** BLAZQUEZ BARQUERO DIEGO    MADRID 72,65 

***5517** GOMEZ ARJONA JOSE ENRIQUE   MADRID 72,55 

***5076** CAMPOS LOPEZ PABLO      MADRID 72,00 

***1747** RODRIGUEZ GOMEZ MONICA    MADRID 71,00 

***6783** GOMEZ LOPEZ INMACULADA CONCEPCION    MADRID 69,95 

***0468** SALGUERO MELGUIZO CARLOS    MADRID 67,55 

***9323** FERNANDEZ GONZALEZ JONATAN    MADRID 67,30 

***2869** ULLOA PEREZ MIGUEL      MADRID 66,60 

***4459** HOWARTH VAZQUEZ CRISTINA ELISABET    MADRID 65,50 

***1723** JIMENEZ BENITEZ MARIA GEMA    MADRID 65,37 

***5644** DIAZ JEREZ SERGIO      MADRID 64,80 

***8562** CHAMORRO BLAZQUEZ DIEGO    MADRID 63,95 

***3086** JIMENEZ MARTIN NOEMI      MADRID 62,55 

***3640** LOPEZ BENITO CARMEN      MADRID 61,65 

***2837** RUIZ DE LOPERA MARTINEZ JAIME    MADRID 61,20 

***4416** GOMEZ HERNANDEZ FRANCISCO MANUEL   MADRID 60,80 

***6226** SANCHA RODRIGUEZ SOFIA      MADRID 59,95 

***0204** CAMARA DELGADO MARIA PILAR DE LA    MADRID 59,40 

***8129** ARROYO GOMEZ-MANZANILLA ENRIQUE    MADRID 58,64 

***0835** GARCIA MARTIN AITOR      MADRID 58,58 

***6339** BUSTAMANTE GAYO FRANCISCO JOSE    MADRID 57,75 

***9653** VAQUERIZAS MORENO JESUS    MADRID 55,00 

***3193** HERNANDEZ HERNANDEZ SERGIO    MADRID 54,45 

***0506** UTRERO FLORES MARIA FRANCISCA    MADRID 54,20 

***0614** BLAZQUEZ DIAZ ALBERTO     MADRID 51,11 

***2632** ISABEL GARCIA ADRIAN      MADRID 50,20 

***0366** MUÑOZ GUERRA SUSANA      MADRID 50,00 

***3374** MARTIN GIRON MIGUEL ANGEL    MADRID 49,50 

***3607** GALAN OLIVEROS EUGENIO      MADRID 48,47 

***3644** TORRALBO TRANCON TRINIDAD    MADRID 48,30 

***5166** GONZALEZ CUADRA ADRIAN      MADRID 48,21 

***4940** GARCIA BAO SERRANO ANTONIO    MADRID 48,10 

***1771** MEDIANO MENDO FRANCISCO JAVIER    MADRID 47,85 

***0980** ORGAZ HERNANDEZ JAIME      MADRID 47,33 

***1350** VEIGA ORTIZ BREOGAN     MADRID 47,30 

***0356** MOLINA FONCEA AMPARO     MADRID 46,73 

***2997** DIAZ DEL VAL PATRICIA     MADRID 46,30 



 

10 

 

MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***5416** MAYORAL GARCIA ANA LETICIA    MADRID 46,30 

***5568** PRIEGO LOPEZ JUAN      MADRID 44,95 

***4413** PRAENA JIMENEZ JOSE CARLOS    MADRID 44,90 

***1923** RODRIGUEZ CERRO AITOR      MADRID 44,80 

***6182** GONZALEZ CORTEZ DANNY ISRAEL    MADRID 44,70 

***3144** ORTEGA GONZALEZ LAURA      MADRID 44,55 

***0465** GOMEZ HURTADO LUIS MIGUEL    MADRID 44,00 

***7100** ACUÑA SANCHEZ MARIA MELANIA    MADRID 43,82 

***5271** LOPEZ ANCA BORJA      MADRID 43,50 

***7929** SANCHEZ TRUJILLO AMADOR      MADRID 43,10 

***6895** BERMEJO SANCHEZ JULIO ENRIQUE    MADRID 42,75 

***7494** RUIZ GARCIA NURIA      MADRID 42,40 

***9198** VELASCO CUESTA MARIA ISABEL    MADRID 42,00 

***6935** MARTINEZ PESQUERA LAURA CRISTINA    MADRID 41,75 

***5725** SIMANCAS MARTIN MARIA MILAGROS    MADRID 41,63 

***8563** SOLIS GARCIA FRANCISCO JAVIER    MADRID 41,60 

***1526** GARCIA ALONSO LORENA      MADRID 41,40 

***6259** GAGO JIMENEZ RICARDO      MADRID 40,65 

***3459** SUAREZ PRADA OLGA      MADRID 40,15 

****0303* HARIN NATALIA      MADRID 40,00 

***2799** SANJUAN MORENO DAVID      MADRID 39,27 

***3528** ZAPATA ARANEGA LARA      MADRID 38,39 

***3809** CASTRO BRIOSO MARIA DEL MAR    MADRID 37,66 

***2179** NIETO BAC IDAHOM      MADRID 37,00 

***7394** CHAPERO FERNANDEZ CERECEDA CARLOS ARMANDO  MADRID 35,27 

***0598** BAUTISTA GARCIA ALICIA      MADRID 33,80 

***5400** TENORIO MORATO NOENMA    MADRID 32,20 

***8162** PUCHE GONZALEZ JUAN CARLOS   MADRID 30,30 

***0899** CHECA VAQUERO MARIA DEL CARMEN    MADRID 29,50 

***3242** ORIELI BELLINA LUNA AURORA    MADRID 29,40 

***0450** SACRISTAN ROMERO FRANCISCO    MADRID 29,15 

***5484** PLAZA DIEZ JORGE LUIS      MADRID 28,50 

***6260** TORRE BARROSO CARLOS DE LA    MADRID 25,20 

***4129** HOLGADO CUADRADO ARTURO   MADRID 24,52 

***3390** VAL ARAUZO MARIA MERCEDES    MADRID 23,41 

***4195** GALLEGO ROMAN MARIA DE LAS NIEVES    MADRID 23,30 

***7154** MARQUEZ GIL MARINA      MADRID 18,75 

***2709** CASTRO JIMENEZ RUBEN      MADRID 16,95 

***0862** LOPEZ PAREJA ALVARO      MADRID 15,30 
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***2757** GARCIA CABRERO DANIEL      MADRID 14,41 

***7714** COLLADO CONDE LORENA      MADRID 14,08 

***2270** CARRILLO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER    MADRID 12,00 

***2534** BLANCO CARRACEDO VICTOR    MADRID 11,98 

***1769** GARCIA PATIÑO JUAN      MADRID 11,85 

***7529** GARCIA RAMOS MANUEL      MADRID 11,70 

***4627** GARCIA OTERO ANTONIO      MADRID 8,60 

***1382** GOMEZ LAGO JORGE JAVIER      MADRID 8,56 

***8444** RODRIGUEZ CALLEJA LUIS ANTONIO    MADRID 7,75 

***8275** CHAMORRO MARTINEZ LORENA    MADRID 7,20 

***7991** OLMOS GARCIA RAQUEL      MADRID 6,73 

***9113** GARRIDO SANCHEZ JUANA      MADRID 6,59 

***5810** VASALLO QUIÑONES GERMELINA    MADRID 6,15 

***4837** MUÑOZ GONZALEZ-CARRATO ANTONIO    MADRID 5,80 

***8640** BECERRA HIDALGO PATRICIA      MADRID 5,75 

***8564** BOLADO SAIZ JAVIER      MADRID 5,63 

***4236** ALMENARA ROCHA LUIS      MADRID 3,53 

***7244** HERNANDO ENRIQUEZ ALICIA    MADRID 3,08 

***2326** BORREGUERO HERRERO RUBEN   MADRID 2,50 

***9819** MICHELLI PARRA JOSE FRANCISCO    MADRID 2,20 

***0213** MARTINEZ MORO DAVID     MADRID 2,10 

***7179** GONZALEZ CARNEIRO MANUEL    MADRID 1,20 

***3715** LOPEZ CARRASCO ESPERANZA MACARENA    MADRID 1,20 

***5066** MUNICIO HERNANZ ROSA      MADRID 0,90 

***4214** MIGUEL FERNANDEZ SHEILA      MADRID 0,75 

***9045** GOMEZ VALLEJO LOIDA      MADRID 0,30 

***6129** YUBERO PIRIS MARIA DE LAS MERCEDES    MADRID 0,10 

***2508** CANO LOMBO JOSE      MADRID 0,00 

***4739** CASTELAO LOPEZ JOSE      MADRID 0,00 

***0924** ESCOLANO CASTILLO JUAN PEDRO    MADRID 0,00 

***1489** FERNANDEZ MAS ALBA      MADRID 0,00 

***0971** GARCIA CONSUEGRA LOPEZ DIEGO    MADRID 0,00 

***2588** JORDAN RODRIGUEZ JAIME ANDRES    MADRID 0,00 

***2944** MARIN FRIAS ANTONIO JOSE      MADRID 0,00 

***6633** MARTIN CABRERA CRISTINA     MADRID 0,00 

***0074** MARTIN FLOR SERGIO      MADRID 0,00 

***3468** RODRIGUEZ GARCIA EMILIO      MADRID 0,00 

***8768** SANCHEZ MACIAS JAVIER      MADRID 0,00 

***4975** ZARCO FOLGUERA SONIA      MADRID 0,00 
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***5142** GARCIA TRIGO ALBERTO      ZARAGOZA 93,96 

***8612** JORDAN LACAMBRA ROSA MARIA    ZARAGOZA 88,78 

***1116** GAMEZ VAZQUEZ MARIA CARMEN    ZARAGOZA 87,61 

***2605** GONZALVO MORTE FRANCISCO JAVIER    ZARAGOZA 84,07 

***4321** ESPINAR ALMIRON SEBASTIAN JAVIER    ZARAGOZA 65,10 

***4775** CASTRILLO JARDIEL MARIA JOSE    ZARAGOZA 59,42 

***8669** RUIZ TRAIN MARIA DEL PILAR    ZARAGOZA 33,69 

***0450** SACRISTAN ROMERO FRANCISCO    ZARAGOZA 29,15 

***1897** SANCHEZ-MORALEDA PEREZ MARIA   ZARAGOZA 21,95 

***7154** MARQUEZ GIL MARINA      ZARAGOZA 18,75 

***7419** SANCHEZ PAREDES ANA TERESA    ZARAGOZA 18,60 

***2517** CORZ REDOL CONSUELO      ZARAGOZA 12,00 

***1769** GARCIA PATIÑO JUAN      ZARAGOZA 11,85 

***9113** GARRIDO SANCHEZ JUANA      ZARAGOZA 6,59 

***3126** CABISCOL MIR CARMEN      ZARAGOZA 5,05 

***4212** PESCADOR BURILLO DAVID      ZARAGOZA 4,20 

***0213** MARTINEZ MORO DAVID     ZARAGOZA 2,10 

***1489** FERNANDEZ MAS ALBA      ZARAGOZA 0,00 

***0726** IBAÑEZ GARCIA JOSE LUIS      ZARAGOZA 0,00 

***2944** MARIN FRIAS ANTONIO 
JOSE      ZARAGOZA 0,00 

***3468** RODRIGUEZ GARCIA 
EMILIO      ZARAGOZA 0,00 

 
 

ANEXO IV  

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE DEBERÁN PRESENTAR LA 
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS MÉRITOS QUE SE HAN HECHO CONSTAR 

EN EL AUTOBAREMO PARA EL PROCESO SELECTIVO PARA LA SELECCIÓN DE 
PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE CELADOR/A 

EN LA RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

Celador/a 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***7559** ROJO VIDAL CECILIA      MADRID 94,00 

***7331** GARCIA RUIZ JOSE CARLOS      MADRID 88,08 

***6506** MARTINEZ DE CASTILLA CUESTA MARIA JOSEFA  MADRID 87,05 
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***8846** MARTIN TORRUBIAS MARIA IRIS    MADRID 86,49 

***1285** BONEL GARCIA CARLOS ALFONSO    MADRID 85,60 

***8052** CORTECERO LORENZO MARIA BELEN    MADRID 85,40 

***5314** LADRA FRANCO MARIA ANGELES    MADRID 84,70 

***5860** FLORES GOMERA IRENE      MADRID 83,38 

***0779** MANZANO GONZALEZ LUIS      MADRID 83,05 

***1970** DIAZ-REGAÑON JIMENEZ MARIA GLORIA    MADRID 83,00 

***0049** ALVAREZ RODRIGUEZ CELESTINO    MADRID 81,98 

***9172** MITGE MORALES ALFONSO     MADRID 81,45 

***9278** ALONSO MUÑOZ ANA      MADRID 81,40 

***0786** MARTINEZ CHECA RAQUEL      MADRID 80,29 

***5379** ROVIRA MARTINEZ REBECA      MADRID 80,29 

***1378** LOPEZ CALBARRO VIRGINIA      MADRID 80,25 

***4284** PUJADAS SANCHEZ MANUEL      MADRID 79,65 

***5496** ORTEGA LOPEZ JAIME      MADRID 78,35 

***6823** GARCIA LORO MERCEDES DE JESUS   MADRID 77,85 

***0157** JIMENEZ MARTIN EMILIO      MADRID 76,60 

***3830** VALERO RAMOS DAVID      MADRID 75,05 

***1020** JIMENEZ CASTRO PEDRO JESUS    MADRID 75,02 

***1865** MUÑOZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN   MADRID 74,80 

***7570** JIMENEZ PONCE MARIA ESTHER   MADRID 74,40 

***6250** SALIDO CAÑADAS FATIMA      MADRID 74,40 

***5741** AGUILAR AYLLON ANA ISABEL      MADRID 74,30 

***7792** JIMENEZ BETANCOR NICOLAS DE JESUS    MADRID 74,25 

***1675** POZO SANCHEZ LUIS FELIPE DEL    MADRID 74,20 

***0519** PEREZ RETAMAL MARIA JOSE     MADRID 74,15 

***4256** CACERES ALVAREZ RUBEN      MADRID 74,10 

***2827** MARIN SANCHEZ-ORO IVÁN      MADRID 74,00 

***6883** GRELA CANEDO JOSE MANUEL    MADRID 73,45 

***8100** BLAZQUEZ BARQUERO DIEGO    MADRID 72,65 

***5517** GOMEZ ARJONA JOSE ENRIQUE   MADRID 72,55 

***5076** CAMPOS LOPEZ PABLO      MADRID 72,00 

***1747** RODRIGUEZ GOMEZ MONICA    MADRID 71,00 

***6783** GOMEZ LOPEZ INMACULADA CONCEPCION    MADRID 69,95 

***0468** SALGUERO MELGUIZO CARLOS    MADRID 67,55 

***9323** FERNANDEZ GONZALEZ JONATAN    MADRID 67,30 

***2869** ULLOA PEREZ MIGUEL      MADRID 66,60 

***4459** HOWARTH VAZQUEZ CRISTINA ELISABET    MADRID 65,50 

***1723** JIMENEZ BENITEZ MARIA GEMA    MADRID 65,37 
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***5644** DIAZ JEREZ SERGIO      MADRID 64,80 

***8562** CHAMORRO BLAZQUEZ DIEGO    MADRID 63,95 

***3086** JIMENEZ MARTIN NOEMI      MADRID 62,55 

***3640** LOPEZ BENITO CARMEN      MADRID 61,65 

***2837** RUIZ DE LOPERA MARTINEZ JAIME    MADRID 61,20 

***4416** GOMEZ HERNANDEZ FRANCISCO MANUEL   MADRID 60,80 

***6226** SANCHA RODRIGUEZ SOFIA      MADRID 59,95 

***0204** CAMARA DELGADO MARIA PILAR DE LA    MADRID 59,40 

***8129** ARROYO GOMEZ-MANZANILLA ENRIQUE    MADRID 58,64 

***0835** GARCIA MARTIN AITOR      MADRID 58,58 

***6339** BUSTAMANTE GAYO FRANCISCO JOSE    MADRID 57,75 

***9653** VAQUERIZAS MORENO JESUS    MADRID 55,00 

***3193** HERNANDEZ HERNANDEZ SERGIO    MADRID 54,45 

***0506** UTRERO FLORES MARIA FRANCISCA    MADRID 54,20 

***0614** BLAZQUEZ DIAZ ALBERTO     MADRID 51,11 

***2632** ISABEL GARCIA ADRIAN      MADRID 50,20 

***0366** MUÑOZ GUERRA SUSANA      MADRID 50,00 

***3374** MARTIN GIRON MIGUEL ANGEL    MADRID 49,50 

***3607** GALAN OLIVEROS EUGENIO      MADRID 48,47 

***3644** TORRALBO TRANCON TRINIDAD    MADRID 48,30 

***5166** GONZALEZ CUADRA ADRIAN      MADRID 48,21 

***4940** GARCIA BAO SERRANO ANTONIO    MADRID 48,10 

***1771** MEDIANO MENDO FRANCISCO JAVIER    MADRID 47,85 

***0980** ORGAZ HERNANDEZ JAIME      MADRID 47,33 

***1350** VEIGA ORTIZ BREOGAN     MADRID 47,30 

***0356** MOLINA FONCEA AMPARO     MADRID 46,73 

***2997** DIAZ DEL VAL PATRICIA     MADRID 46,30 

***5416** MAYORAL GARCIA ANA LETICIA    MADRID 46,30 

***5568** PRIEGO LOPEZ JUAN      MADRID 44,95 

***4413** PRAENA JIMENEZ JOSE CARLOS    MADRID 44,90 

***1923** RODRIGUEZ CERRO AITOR      MADRID 44,80 

***6182** GONZALEZ CORTEZ DANNY ISRAEL    MADRID 44,70 

***3144** ORTEGA GONZALEZ LAURA      MADRID 44,55 

***0465** GOMEZ HURTADO LUIS MIGUEL    MADRID 44,00 

***7100** ACUÑA SANCHEZ MARIA MELANIA    MADRID 43,82 

***5271** LOPEZ ANCA BORJA      MADRID 43,50 

***7929** SANCHEZ TRUJILLO AMADOR      MADRID 43,10 

***6895** BERMEJO SANCHEZ JULIO ENRIQUE    MADRID 42,75 

***7494** RUIZ GARCIA NURIA      MADRID 42,40 
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AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***5142** GARCIA TRIGO ALBERTO      ZARAGOZA 93,96 

***8612** JORDAN LACAMBRA ROSA MARIA    ZARAGOZA 88,78 

***1116** GAMEZ VAZQUEZ MARIA CARMEN    ZARAGOZA 87,61 

***2605** GONZALVO MORTE FRANCISCO JAVIER    ZARAGOZA 84,07 

***4321** ESPINAR ALMIRON SEBASTIAN JAVIER    ZARAGOZA 65,10 

***4775** CASTRILLO JARDIEL MARIA JOSE    ZARAGOZA 59,42 

***8669** RUIZ TRAIN MARIA DEL PILAR    ZARAGOZA 33,69 

***0450** SACRISTAN ROMERO FRANCISCO    ZARAGOZA 29,15 

***1897** SANCHEZ-MORALEDA PEREZ MARIA   ZARAGOZA 21,95 

 
 
 
 


